Cedente/prestatore (fornitore)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01327150494
Codice fiscale: 01327150494
Denominazione: NOCENTINI GROUP SRL
Regime fiscale: RFO1 ordinario
Indirizzo: P.le Arcipelago Toscano
Comune: Portoferraio Provincia: LI
Cap: 57037 Nazione: IT

Riferimento Amministrazione: 102011

Terzo Intermediario o Soggetto Emittente

Identificativo fiscale ai fini IVA: 1T02470300373
Denominazione: DITECH produzione

Cessionario/committente (cliente)

Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01174180495
Denominazione: CLUB DEL MARE ASSOCIAZIONE
DILETTANTISTICA
Indirizzo: LUNGOMARE MIBELLI N 131
Comune: MARINA DI CAMPO Provincia: LI
Cap: 57034 Nazione: IT
Pec: ii-079@federvelapec.it

Tipologia documento

Art. 73

Numero documento

Data documento

Codice destinatario

TDO1 fattura

516\WP

08-06-2025

Indicata PEC

Causale

TIPODOCFO1

Cod. articolo

Descrizione

Quantita

Prezzo unitario

Sconto o
magg.

UM

%IVA Prezzo totale

2149050 (EAN)

8003170016392
(EAN)

8008698038543
(EAN)

8003170016392
(EAN)

17 (EAN)

8003170016392
(EAN)

SCHIACCINA

MONTECRISTO
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 08-06-2025

Rif. numero: 28,00

ACQUA NATURALE

CONAD cl 50X6
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 99IEC034328
Rif. data: 08-06-2025

Rif. numero: 28,00

SG-MULINETTA SCHAR

2409
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 991IEC034328
Rif. data: 08-06-2025

Rif. numero: 28,00

ACQUA NATURALE

CONAD cl 50X6
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 991IEC034328
Rif. data: 08-06-2025

Rif. numero: 28,00

ACQUA MIN.CONAD

NATURALE L1,5x6
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 991IEC034328
Rif. data: 08-06-2025

Rif. numero: 28,00

ACQUA NATURALE

CONAD cl 50X6
Tipo dato: NR DOC COM
Rif. testo: 991IEC034328
Rif. data: 08-06-2025

Rif. numero: 28,00

50,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

2,5962| Pz

PZ

1,15

Pz

3,26

PZ

1,15

PZ

1,38

1,15 PZ

4,00

22,00

10,00

22,00

22,00

22,00

129,81

1,15

3,26

1,15

1,38

1,15

RIEPILOGHI IVA E TOTALI

esigibilita iva / riferimenti normativi

%IVA

Spese
accessorie

Arr.

Totale imponibile

Totale imposta

Esigib. non dich. (si presume

immediata)

4,00

129,81

5,19




Esigib. non dich. (si presume 10,00 3,26 0,33
immediata)
Esigib. non dich. (si presume 22,00 -0,01 4,82 1,06
immediata)
Importo bollo Sconto/Maggiorazione Arr. Totale documento

144,47

| Modalita pagamento

| Dettagli

Scadenze

Importo

Allegati:

® NOTE CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO



